D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

18
7,

 1
2

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV,
do R1MPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.043644/2017-51.

RESOLVE:

Art. IO - Designar os servidores PABLO NUNES DA COSTA, matrícula n°
4603, JÚLIO TOSHIO MANDAI, matrícula n° 4046, GEORGE ANTONIO MIRANDA
DA CRUZ, matrícula n° 3227, e LUÍS FELIPE ALVES ATÁIDES, matrícula N° 4638,
para exercerem o encargo de GESTORES TÉCNICOS do Contrato n° 55/2017, firmado
com RCS TECNOLOGIA LTDA., que tem por objeto a contratação de empresa de
engenharia para realização de serviços de operação e manutenção (preventiva e corretiva)
nos sistemas centralizados de climatização, exaustão e renovação de ar, dotados de centrais
de água gelada, splits, sistemas VRF, ar condicionado de janelas e operação de automação
central, nos edifícios do MPDFT, com fornecimento de materiais de consumo, e ainda,
serão fornecidas as peças de reposição, componentes e/ou acessórios reembolsáveis, e o (a)
servidor GEOGE VANDRÉ RAMOS RODRIGUES, matrícula n° 3702, para exercer o
encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO.

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

CASTRO ARAUJO

s—^-r